3. O Tu, Vittoriosa nella tua Immacolata Concezione, Vittoriosa con la po
tenza di Dio stesso, con la potenza della grazia. 

Ecco, si china su di Te Dio Padre Eterno. 
Ecco, si china su di te il Viglio, della stessa sostanza del Padre. 
Tuo Figlio crocifisso e risorto. 

Ecco, Ti abbraccia la potenza dell'Altissimo: lo Spirito Santo, il Fautore della 
Santità. 

LEredità del peccato Ti è estranea. 

Sei «piena di grazia». 

L'Osservatore Romano, 10-11 dicembre 1984, p. 1. 
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Si apre in Te il Regno di Dio stesso. 

Si apre in Te il nuovo avvenire dell'uomo, dell'uomo redento, liberato dal pec
cato. 

Che questo avvenire penetri, come la luce d'Avvento, le tenebre che si sten
dono sulla terra, che cadono sui cuori umani e sulle coscienze. 

O Immacolata ! 

«Madre, che ci conosci, rimani con i tuoi figli». 

Amen. 

Documenta Magisterii Ecclesiastici 
(A.D. MCMLXXXV) 

I. ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

I. EPISTOLA APOSTOLICA 

Ad iuvenes internationali vertente anno iuventuti dicato. 
(31 martii 1985)* 

10. [...] [606] Ingredi viam vocationis matrimonialis significat discere 
amorem sponsalem in dies, in annos: amorem secundum animam et cor
pus, amorem qui «patiens est, benignus est, qui non quaerit quae sua sunt... 
non cogitat malum»: amorem, qui «congaudet veritati», amorem, qui 
«omnia sustinet».66 

Hoc ipso amore indigetis vos, iuvenes, si futurum matrimonium ve-
strum totius vitae experimento sit probandum. Quod quidem experimen-
tum ad ipsam pertinet essentiam vocationis, quam per matrimonium in 
propositum vitae vestrae vultis inserere. 

Quare Nos non desinimus orare Christum et Matrem pulchrae dilectio-
nis prò amore, qui in iuvenum animis oritur. Saepe in vita Nobis facultas 
data est sequendi propius, quodammodo, hunc iuvenum amorem. Huius 
experientiae gratia intelleximus quam essentialis sit haec quaestio, quae hic 
tractatur, quam gravis et quam grandis. Opinamur futura hominis magna 
ex parte definiri in semitis huius amoris, initio iuvenilis, quem tu et Ma... 
quem tu et Me invenitis in viis vestrae iuventutis. Hic est quasi quidam ca
sus mirificus, sed est etiam magnum offìcium. [...] 

[626] 16. Agite ergo, iuvenes amici! vestris in manibus hanc deponi-

* A.A.S. 77 (1985) p. 606. 
66 Cfr. 1 Cor 13, 4. 5. 6. 7. 

centro
Font monospazio
Marianum, vol. 48 (1986)

2 0 0 DOCUMENTA MAGISTERII ECCLESIASTICI 

mus Epistulam, quae tramitem sequitur collocutionis Christi cum adule-
scente in Evangelio narratae quaeque ex Apostolorum testifìcatione nec-
non priorum aetatum christianarum profluit. Vobis has Litteras concredi-
mus volvente hoc Anno Iuventuti dicato, dum ad alterìus millennii finem 
propinquamus. Eam vobis tradimus hoc anno, quo vicesima anniversaria 
memoria recolitur Concilii Vaticani II ad finem perducti, quod iuvenes 
[627] «spem Ecclesiae» appellavit86 atque ad iuvenes illius temporis — 
quemadmodum ad eos qui nunc sunt et qui quavis erunt aetate — «extre-
mum illum Nuntium» direxit, in quo Ecclesia esse perhibetur quasi veri 
nominis iuventus mundi, talis, quae «ea possideat, quae vigorem vimque 
allicientem iuvenum efficiunt: id est facultatem laetandi de iis, quae inci-
piunt, sese gratuito donandi, se renovandi, se conferendi ad novas adipi-
scendas victorias».87 

Facimus hoc die Dominica in Palmis de Passione Domini, qua die pos-
sumus complures vestrum convenire peregrinatores in Area hic Romae 
ante Petrianam Basilicam patente. Hac nominatim die Episcopus Roma-
nus vobiscum precatur prò omnibus totius orbis invenibus, prò unoquoque 
eorum et unaquaque. In communitate precamur Ecclesiae ut circumdati 
vos ipsis temporibus difficilibus, quibus nunc vivimus, sitis «parati semper 
ad defensionem omni poscenti vos rationem de ea, quae in vobis est, spe». 
Ita est; vos omnino ipsi, quandoquidem futura aetas ex vobis pendet; e vo
bis finis pendet huius millennii initiumque novi. Itaque ne sitis desides; of
ficia vestra in vos recipite in quovis campo, qui vobis in mundo hoc nostro 
patescit! Eandem ob intentionem precantur etiam vobiscum Episcopi ac 
Sacerdotes variis in locis. 

Sic autem orantes in magna communitate iuvenum universae Ecclesiae 
omniumque Ecclesiarum constituimus ante oculos Mariam, quae a princi
pio iam operis eius inter homines comitatur Christum. Haec est Maria, 
quae in Cana Galilaeae prò iuvenibus interpellat, prò novellis illis coniugi-
bus, cum in epulis nuptialibus vinum hospitibus defecit. Tunc enim Chri
sti Mater homines illic adstantes in epularum ministerium his verbis allo-
quitur: «Quodcumque dixerit vobis, facite».88 Ille est Christus. 

[628] Iteramus nos has voces Matris Dei ad vosque dirigimus, iuvenes, 
et ad vestrum unumquemque et unamquamque: «Quodcumque dixerit 

86 Deci. Gravissimum eiucationis de educatione Christiana, 
87 Cfr.A.A.S.58(1966), 18. 
88 Io 2, 5. 
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Christus vobis, facite». Et in Sanctissimae Trinitatis nomine benedicimus 
vobis. Amen. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xxxi mensis Martii, Domi-
nica in Palmis de Passione Domini, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri 
septimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 

II. HOMILIAE ET ALLOCUTIONES 

In Basilica Petriana a Summo Pontifìce recitata. 
(1ianuarii1985)* 

1. «Quando venne la pienezza del tempo...»} 
Secondo il computo umano del tempo, oggi ha inizio l'Anno Nuovo 1985. In 

questo computo si riflette il ritmo cosmico del divenire, al quale è sottoposto l'uomo 
ed al quale consapevolmente egli partecipa. 

La Chiesa attinge il significato dell'Anno Nuovo dal mistero della Nascita di 
Dio. La liturgia infatti ci porta ancora una volta col pensiero nella Grotta di Betlem
me: partecipiamo all'avvenimento della Notte Santa e guardiamo con gli occhi dei 
pastori il Bambino che giace nella mangiatoia, circondato da Maria e Giuseppe.